МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №25
ПРИКАЗ
ст.Куринская
от 01.09.2023 г.                                                                                 № 132/03-01
Об утверждении дорожной карты организации  и проведения государственной итоговой аттестации выпускников 9, 11  классов   в 2023-2024 учебном году
В целях совершенствования процесса подготовки выпускников 9,11  классов к государственной итоговой аттестации, повышения качества знания учащихся , П Р И К А З Ы В А Ю :
 1. Утвердить Дорожную карту по  подготовке и проведению государственной итоговой аттестации выпускников 9  класса в 2023-2024 учебном году (приложение№1) .
2.Утвердить дорожную карту по  подготовке  и проведению государственной итоговой аттестации выпускников 11 класса в 2023-2024 учебном году (приложение№2) .
3. Коломыйцевой Н.В. зам.директора по УВР, обеспечить  реализацию  дорожной карты  по  подготовке  и проведению государственной итоговой аттестации выпускников 9,11  классов в 2023-2024 учебном году.
4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
Директор

 Л.С.Мешечко
С приказом ознакомлены:                                                     Коломыйцева Н.В.